
chiesa di San Marco
 (metà dell'XI secolo)

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87064 CORIGLIANO ROSSANO 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007

csic8aq00b@pec.istruzione.it

Sito Web: http://www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it

Ai componenti del Comitato di valutazione 
A tutti i docenti

Al DSGA
Agli atti

Al sito web

OGGETTO : NOMINA COMITATO DI VALUTAZIONE DOCENTI TRIENNIO 2021/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 11 del D.lvo 297/1994 e successive modificazioni,
VISTA la Legge n. 107/2015,
VISTO il D.M. n. 850 del 27.10.2015,
VISTA la Delibera n. 6 del Collegio dei docenti del 26.10.2021,
VISTA la Delibera n. 15  del Consiglio d’Istituto del 14.12.2021,
IN ATTESA DEL  Decreto  dell’USR per la Calabria  per la nomina del componente esterno,

DECRETA

La nomina dei membri componenti il Comitato di valutazione dei docenti di questa Istituzione scolastica
per il triennio 2021/2023  : 

COMPONENTE DI DIRITTO
Il Dirigente Scolastico – Prof.ssa Tiziana Cerbino

COMPONENTE DOCENTI
Ins. Salatino Tesoretta ( Scuola Primaria)
Ins. Rizzo Antonella ( Scuola dell’Infanzia)
Prof.ssa Acri Carolina ( Scuola Secondaria di primo grado)

COMPONENTE GENITORI
Sig.ra Novellis Donatella
Sig.ra Linardi Chiara

Si precisa,  altresì,  che alla sola Componente docenti del Comitato spettano i compiti  di valutazione del
servizio dei docenti neo-immessi in ruolo per l’espressione del parere sul superamento dell’anno di prova ; a



tal fine il Comitato è composto dal Dirigente Scolastico, che lo presiede, dai docenti scelti dal Collegio dei
docenti e dal Consiglio d’Istituto , ed è integrato dai docenti  a cui sono  affidate le funzioni di tutor . 


